Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

Ленина ул., д.37, ст.Выселки, Краснодарский край, 353100

тел. (86157)-7-72-80

РЕШЕНИЕ
13  июля 2020 года

                                          № 166/1375
станица Выселки
Об утверждении  текста Информационного сообщения о приеме
предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых комиссий  №№ 08-01 по 08-41

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 21 июня 2018 года № 64/657-6 «О порядке проведения сбора предложений и примерном календарном плане мероприятий по дополнительному зачислению кандидатур в резерв составов участковых комиссий на территории Краснодарского края», территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:

1. Утвердить  текст Информационного сообщения о приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий (приложение № 1).

2. Разместить настоящее решение на   информационной странице территориальной избирательной комиссии Выселковская сайта администрации муниципального образования Выселковский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Опубликовать текст Информационного сообщения о приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий в газете «Власть Советов» в срок не позднее 24 июля 2020 года.

4.Представить текст Информационного сообщения не позднее чем через 2 дня со дня его опубликования в избирательную комиссию Краснодарского края
5. Контроль за выполнением пункта 2,3,4 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Е.В.Васильченко.

	Председатель

	Т.Н. Гришина

	Секретарь

	Е.Е. Васильченко

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

решение территориальной  избирательной
комиссии Выселковская
от 13июля 2020 года № 166/1375
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ О ПРИЕМЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ
ПО КАНДИДАТУРАМ ДЛЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ЗАЧИСЛЕНИЯ В РЕЗЕРВ СОСТАВОВ УЧАСТКОВЫХ КОМИССИЙ

Руководствуясь Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия Выселковская объявляет прием предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий №№ 08-01 по 08-41.
Прием документов осуществляется с 9-00 часов 24 июля  2020 года до 18 часов 13августа 2020 года по адресу: 353100, Краснодарский край, станица Выселки, ул. Ленина, дом 37, кабинет 22.
При внесении предложения (предложений) по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий необходимо представить решение органа общественной организации (политической партии), собрания избирателей, письменное согласие гражданина РФ на зачисление в резерв составов участковых комиссий по форме, установленной ЦИК России, копию паспорта.

Консультации по телефону: 8(86157)77280

	территориальная избирательная
комиссия Выселковская
_________________